ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

...06.2022                                                                                                           №..
п. Бурлыкский

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального   образования Бурлыкский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.04.2021 № 123-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О недрах», Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

- решение Совета депутатов от 29.07.2009 №186 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Бурлыкский сельсовет»;

- решение Совета депутатов от 31.08.2010 №221 «О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования Бурлыкский сельсовет»;

- решение Совета депутатов от 29.10.2013 №145 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Бурлыкский сельсовет»»;

- решение Совета депутатов от 08.11.2018 №122 «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Бурлыкский сельсовет»;

- решение Совета депутатов от 24.06.2021 №41 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет»;

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Глава сельсовета
__________________  А.П.Данилов
	Заместитель председателя Совета депутатов

_________________ Н.А.Рябченко

Разослано: администрации  сельсовета, постоянной комиссии, в прокуратуру, в дело.